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Viranhaltijapäätös: Joukkoliikennepäällikkö 22.01.2026 § 1/2026 

Kouvolan joukkoliikenne linja 9 reittimuutos 

149/08.01.00.01/2026 

Selostus ja perustelut 

Linja 9 liikennöi reittiä Tornionmäki - Keskusta - Kuusankoski - Voikkaa 
– Jaala (- Huhdasjärvi/Kimola).  Linjaa 9 liikennöidään keväällä 2025 
tehdyn hankintapäätöksen mukaisesti ja kohdetta operoi Linjaliikenne 
Martti Laurila Oy. 

Liikenteen tilaajana Kouvolan kaupunki voi tehdä muutoksia 
liikennöintisopimuksien aikatauluihin ja reitteihin liikennöintisopimuksen 
määrittelemissä rajoissa. Linjan 9 hankintapyynnössä esitetty reitti 
päättyi Tornionmäessä Edukon toimipisteelle. Syksyn aikana 
kuntalaisilta saatiin useita palautteita koskien joukkoliikennevuoroja 
Nevantielle ja Sydänmaantielle. Kyseinen alue jäi vaille 
joukkoliikennepalveluja tehdyn linjastouudistuksen yhteydessä. 

Syksyn aikana joukkoliikenneyksikössä seurattiin tarkasti liikenteen 
toimivuutta ja aikatauluja. Tehdyn havainnon perusteella linjan 9 ajoaika 
mahdollistaa linjan jatkamisen Edukolta Nevantien ja Sydänmaantien 
kautta Harjuntien pysäkille. Lisätty reittiosuus jatketaan: -Utinkatu- 
Nevantie-Sydänmaantie-Karjalantie- (Harjutie L). Jaalan suuntaan 
lisätty osuus on Harjuntie L - Karjalantie – Utinkatu-. Lisätyn reitin 
osuuden pituus on n 4 km.  Vuositasolla kohteen liikennöintikustannus 
lisääntyy n. 6800 €. Liikennöitsijä on hyväksynyt tilaajan tekemän 
reittimuutossuunnitelman. 

Lisäämällä suunniteltu lisäosuus linjan reitille, saadaan 
joukkoliikenneyhteys ulotettua Nevantien alueelle. Alue on maastoltaan 
mäkistä ja matkat alueen kiinteistöiltä joukkoliikennnepysäkille ovat 
lähtötilanteessa 600–800 m. Lisäliikenneosa helpottaa alueen 
asukkaiden päivittäistä liikennöintitarvetta ja mahdollistaa asioinnin 
ilman oman auton käyttöä. 

Päätös 

 Päätän, että linja 9 reittiä jatketaan Nevantien ja Sydänmaantien 
alueelle. 

Päätösvallan peruste 

 Tekninen lautakunta 1.6.2023 §115 

Jukka Järvinen 

 Joukkoliikennepäällikkö 
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 *** Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti *** 

Lisätietoja:  joukkoliikennepäällikkö Jukka Järvinen, puh. 020 615 9466, 
jukka.jarvinen(at)kouvola.fi 

 

Jakelu:  Linjaliike Martti Laurila Oy 

 joukkoliikennesuunnittelijat  

 toimistosihteeri 

 tekninen lautakunta 

 tekninen johtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kouvolan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on julkaistu nähtäväksi yleisessä 
tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kouvolan tekninen 
lautakunta. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite: Torikatu 10, 2. krs, Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 
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Aukioloaika:   ma-pe klo 9.00-15.00 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 

Päätöspöytäkirja 

Päätöksestä ja sen liitteistä voi pyytää kopioita Kouvolan kaupungin kir-
jaamosta. 

Postiosoite:  PL 85, 45101 Kouvola 

Käyntiosoite: Torikatu 10, 2. krs, Kouvola 

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kouvola.fi 

Faksinumero: 020 615 3054 

Puhelinnumero:  020 615 6200 

Aukioloaika:   ma-pe klo 9.00-15.00 

Päätöksen nähtäville asettaminen 

Päätös on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 22.01.2026 

Päätöksen toimittaminen asianosaiselle 

Päätös on lähetetty sähköpostilla seuraavasti: 

Päätöksen saaja: jakelun mukaisesti 

Päätöksen lähettämispäivä: 22.01.2026 

Lähettäjä: joukkoliikennepäällikkö Jukka Järvinen 

 


